Cenik oprav a uprav odévi

Vymeéna zipu sukné
Vymeéna zipu kalhot
Vyména zipu bundy

150-200,-
150-250,-
200-400,-

Cena zipu dle soucasné nabidky

Zkraceni délky sukné

Zkraceni délky kalhot
Zkraceni délky kabatu
Zkraceni délky rukavu

Zuzeni kalhot
Zuzeni sukné
Z0Zeni halenky
Zuzeni kabatu

Jiné Upravy dle dohody.

ZakazkovékrejCovstvi

NadéZzda Dusankova

Polni 510/10; 46001 Liberec 12
IC: 86859102

150-300,-
140-290,-
200-500,-
150-300,-

200-500,-
150-350,-
170-400,-
300-600,-

V Liberci dne 04.05.2021



